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Sechzehnte wissenschaftliche Tagung des
Vereins
deutsch-iranischer Arzte und Zahnérzte

am 18.11.2023
in Hamburg
mit freundlicher Unterstitzung von

Agenda:
.Medizin, Zahnmedizin und
Ya HENRY SCHEIN®
MEDICAL

Pharmazie interdisziplinar”




Tagesordnung der

sechzehnten wissenschaftlichen Tagung des Vereins

deutsch-iranischer Arzte und Zahnarzte 1.
in Hamburg
Rgenda: 2.

10:00-10:05

10:05-10:25

10:25-10:35
10:35-10:55:

10:55-11:05
11:05-11:25

11:25-11:35
11:35-12:30
12:30-14:00
14:00

.Medizin, Zahnmedizin und
Pharmazie interdisziplinar"

3.
Ort: Goethesaal Logenhaus
Welckerstrasse 8
20354 Hamburg
4.

GruBwort und €inleitung
(PD Dr. med. Farhad Mazoochian,
Vorstandsvorsitzender Vdioz)

Die Wurzelkanalbehandlung: Pathologie, Therapie,
allgemeinmedizinische Aspekte, Herr Michael Bruder

Diskussion

Alltag in einer Apotheke und das neue €-Rezept
Frau Arezou Asafafshar

Diskussion

Retinale GefaBverschlisse
Frau Dr. med. Shahrzad Ashayer

Diskussion
Kaffeepause
Mitgliederversammlung und Abstimmung

€nde der Tagung

Referenten:

Herr Michael Bruder, Zahnarzt, mikroskopische €ndodontie,
Otto-€rnst-StrafRe 3, 22605 Hamburg

Frau Dr. Arezou Asafafhar, Apothekerin, (Orion Apotheke),
Osterstr.151, 20255 Hamburg

fFrau Dr. med. Shahrzad Ashayer, Fachdrztin fir Augenheilkunde,
Augendrztin am Alstertal-€inkaufszentrum,
Heegbarg 21, 22391 Hamburg

PD Dr. med. Farhad Mazoochian, Vorstandsvorsitzender Vdiaz,
niedergelassener Orthop&de in Hamburg und Kaltenkirchen.




